
 

 

343 - Hodonín - Vrbovce (- N.Mesto n.Váhom) 

 
Náhradní autobusová doprava za vlaky Os 2734 a Os 2733 

 

Od 5. 6. do 18. 6. 2018  

 

Vážení cestující, ve výše uvedeném termínu budou z provozních důvodů vlaky Os 2734 
a Os 2733 v úseku Strážnice – Veselí nad Moravou na trati 343 - Hodonín - Vrbovce (- 

N.Mesto n.Váhom) nahrazeny autobusy dle výlukového jízdního řádu. 

 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.    BUS 2734 ** 
 xS91  

   Ze stanice  

19 Veselí nad Moravou 340 1 935  6 48 
21 Veselí nad Moravou-Zarazice 935  6 52 
22 Vnorovy 935  6 54 
26 Strážnice 1 925  6 59 

 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.    BUS 2733 

 xS91  

   Ze stanice  

19 Strážnice 1 925   6 47 
23 Vnorovy 935   6 52 
24 Veselí nad Moravou-Zarazice 935   6 54 
26 Veselí nad Moravou 340 1 935   6 58 

**odjezd autobusu náhradní dopravy za vlak 2734 z Veselí nad Moravou zohledňuje zpoždění vlaku 2734 

na příjezdu do ŽST Veselí nad Moravou, které je způsobeno výlukou jedné traťové koleje v úseku Bzenec 
– Veselí nad Moravou. 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Veselí nad Moravou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Veselí nad Moravou, žel. st." 

| Veselí nad Moravou-Zarazice - na ulici Zarazická na zastávce autobusů IDS JMK "Veselí nad 

Moravou, Zarazice, Crhounkova" | Vnorovy - na ulici Hlavní na křižovatce s ulicí Dolní | Strážnice – 
u nádražní budovy  

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


